
                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                             

 

Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rrg. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos  
 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 
DREJTORIA E PROKURIMIT DHE ANKANDIT 

 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.06.2023 

 

Lënda:  Dërgohet njoftimi i shkurtuar i kontratës                                                            

       

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a.   

Adresa:  Lagjja “29 Marsi” Patos,  Selia: Rruga Fier-Patos, km i 7-të 

E-mail:            florian.sahatciu@albpetrol.al   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar me mjete 

elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-73118-06-20-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës: “Projekt implementimi i infrastrukturës së rrjetit, sigurisë, server dhe storage 

për shoqërine Albpetrol sh.a.” 

 

5. Fondi limit: 106,097,336 (njëqind e gjashtë milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 

19.06.2023): 982,655 (nëntëqind e tetëdhjet e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) Euro pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/07/2023   Ora:10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

http://www.albpetrol.al/

